

Hundevadts Holding ApS
C.F. Tietgens Vej 7 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 87 36 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Søren Hundevadt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundevadts Holding ApS C.F. Tietgens Vej 7 B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 87 36 79
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Hundevadt Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	InPrint A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i InPrint A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.000	-413
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.460.646	-333.690
Andre finansielle indtægter	88	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.242</u>	<u>-27.106</u>
Resultat før skat	1.430.492	-361.209
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.430.492</u>	<u>-361.209</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.033.629	-231.673
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	329.363	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-190.536</u>
Disponeret i alt	<u>1.430.492</u>	<u>-361.209</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.533.627	2.072.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.533.627</u>	<u>2.072.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.533.627</u>	<u>2.072.981</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.196	28.579
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.196</u>	<u>28.579</u>
Aktiver i alt	<u>3.544.823</u>	<u>2.101.560</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.033.629	0
Overført resultat	1.063.118	733.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.214.247</u>	<u>844.755</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.254.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.254.305</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til kapitalinteressere	3.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.374	0
Anden gæld	1.279.702	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.576</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.576</u>	<u>1.256.805</u>
Passiver i alt	<u>3.544.823</u>	<u>2.101.560</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2022	50.000	231.673	924.291	58.900	1.264.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-231.673	-190.536	61.000	-361.209
Egenkapital 1.					
oktober 2023	50.000	0	733.755	61.000	844.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.033.629	329.363	67.500	1.430.492
	50.000	1.033.629	1.063.118	67.500	2.214.247
